報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年７月２６日

群馬グリフィンレーシングチーム金子宗平選手が

全日本選手権優勝の報告のため市長を表敬訪問します

 本市を拠点に活動をする群馬グリフィンレーシングチームに所属する金子宗平選手が、全日本

選手権タイムトライアル２０２４男子エリートにて優勝しました。

 その報告のため、下記の日程で金子宗平選手が市長を表敬訪問します。

１ 日 時   ７月３１日（水）１０時〜１０時１５分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   金子 宗平（かねこ そうへい）選手

        渡辺 将大（わたなべ まさひろ）監督

        瀧澤 成光（たきざわ なりみつ）代表

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０